
Üniversitemizin Değerli Personeli, 
 
Üniversitemiz Beytepe Yerleşkesinde çalışan personelimizin ulaşımını sağlamak üzere 
verilen “Personel Taşıma Hizmeti”, Maliye Bakanlığı’nın bu iş için ayırdığı ödenek ve 
Üniversitemizin öz kaynaklarından ayırdığı katkılarla sağlanmaktadır.  
 
Maliye Bakanlığı’nca verilen ödeneğin yıllar içinde düşüş gösterdiği; ülkemiz 
ekonomisinde son günlerde yaşanan sıkıntılı sürecin devam ettiği, herkesin 
malumudur. Hükümet yetkililerince kamuoyuna yapılan açıklamalarda, kamu 
harcamalarında yaklaşık yüzde 30 tasarrufa gidileceği de beyan edilmektedir. 
 
Bu gerçekler ışığında, 2019 yılı bütçesinin, yılbaşında yürürlüğe girecek Bütçe Kanunu 
ile belirleneceği göz önüne alındığında, “Personel Taşıma Hizmeti” için ödenek verilip 
verilmeyeceği bilinmemekte, verilirse de ödenek miktarının ne kadar olacağı 
konusunda herhangi bir yorum yapılamamaktadır.  
 
Bilindiği üzere, ilgili mevzuat, “Personel Taşıma Hizmeti”nden sadece kurum 
personelinin yararlanmasını öngörmekte ve zorunlu tutmaktadır. Ayrıca, mevcut 
personel hizmeti veren araçlar, çocukların taşınmasında kullanılan okul servisleri ile 
ilgili mevzuata uygun değildir. Dolayısıyla yasal mevzuatların aksi uygulamalar, hem 
çocuklar açısından büyük risk oluşturmakta hem de yetkililer için önemli 
sorumluluklar getirmektedir.   
 
Bunun yanı sıra, personel taşıma hizmetinden yararlanan kurum personeliyle birlikte 
personel çocuklarının da araçlara alınması, servislerde kapasite aşımına neden 
olmakta, bu durum doğal olarak ek servis ihtiyacına yol açmaktadır. Ancak, mevcut 
koşullara göre ek servis ihtiyacının karşılanması, yukarıda sıralan hususlar dikkate 
alındığında mümkün görünmemektedir. 
 
Bu nedenle konuyla ilgili gerekli özen ve hassasiyetin gösterilmesini; standartları, 2019 
yılı başından itibaren yeni bütçe ödeneklerine göre belirlenecek “Personel Taşıma 
Hizmeti” sırasında mağduriyet yaşanmaması için gerekli kişisel önlemlerin önceden 
alınmasını önemle rica ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
 
Genel Sekreterlik 
 


